
October 2023

Upcoming eventsUpcoming events16

November 2023

6,7

8

9,10

18

26

Pearls in medical education 
"การจัดสอบบนคอมพิวเตอรทางแพทยศาสตรศึกษา"

การเรียนรูแบบจุลภาคในการศึกษาวิทยาศาสตรสุขภาพ 
(Microlearning in Health Science Education)

13,14

ความรูพื้นฐานของการจัดสอบ OSCE 
ในโรงเรียนวิทยาศาสตรสุขภาพ

Pearls in medical education 
"Content vs. Time บูรณาการคือคําตอบ"

Mastering facilitation technique

เทคนคิการประเมิน non-technical skills ในทางการแพทย

89



December 2023

All SHEE workshopsAll SHEE workshops

การใช ChatGPT and AI 
สําหรับแพทยศาสตรศึกษาอยางมืออาชีพ

การวิจัยเชิงคุณภาพสําหรับบุคลากร
ทางการศึกษาวิทยาศาสตรสุขภาพ

6

Pearls in medical education 
"ภาวะหมดไฟในอาจารยแพทย : อาจารยไมไหวใครชวย?"

7

13
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